358. CESENA [1]

Statuta civitatis Caesenaе, cum additionibus ac reformationibus pro tempore factis, ex ordine M. ill. consilii et DD. conservatorum eiusdem civitatis ad perpetuam rei memoriam noviter impressa ...

Caesenaе, apud Bartholomaeum Raverium, 1589.

2° : pp. 23, 439

Note: Shaaber records the pagination as pp. 419 and does not record the first sequence.

BL.STC.(It) 166 Bambi-Conigliello 93 CRSS II.161-62 EDIT16 C.2934 Gentilini 147 IA 135.367 Shaaber C.345

D.1.119(1)

359. CESENA [2]

[*Head-title.-*] Statuta portus Caesenatici.

(Caesenaе, apud Bartholomaeum Raverium, 1590).

2° : pp. 12

Note: The BL.STC does not record the date of this part.

BL.STC.(It) 166 Bambi-Conigliello 93 CRSS II.161-62 EDIT16 C.2934 Gentilini 147 IA 135.367 Shaaber C.345

D.1.119(2)

360. CHARTARIUS, Flaminus

Theoricae et praxis interrogandorum reorum libri quatuor ... nunc primum in lucem aediti ...

Venetiis, apud Ioannem & Andream Zenarium fratres, 1590.

4° : ff. 136

EDIT16 C.1711 IA 132.701

IC 4.1376

361. CHARTARIUS, Flaminus

Tractatus de executione sententiae contumacialis capto bannito, in quo non pauca scitu digna ad universam huius rei theoreticam et praxim ac motuum propriorum et constitutionum summorum pont. statutorumque diversorum civitatum desuper iusta severitate aeditorum declarationem pertinent continentur, nunc primum ... aeditus ...

Venetiis, apud Ioannem Zenarium, 1593.

4° : ff. 179

EDIT16 C.1712 IA 132.702 Moranti 843 Osler (MPI-16) 521 Rocchi 2657 Saporì 553

B.6.237(2)

362. CHARTARIUS, Flaminus

Theoricae et praxis interrogandorum reorum libri quatuor ... Editio postrema, castigatior et in nonnullis locis auctior, ex auctoris recognitione ...

Venetiis, apud Ioannem Zenarium, 1600.

4° : pp. 262

Adams C.1404 EDIT16 C.1717 Gentilini 137 IA 132.705 Rocchi 2588 Saponi 554
B.6.237(3)

363. CHASSANAEUS, Bartholomaeus

Commentarii in consuetudines ducatus Burgundiae fereque totius Galliae, multo quam antea emendatiores ...

Lugduni, apud Bartholomaeum Vincentium, 1574.

2° : coll. 1528

Bambi-Conigliello 61 IA 135.859 Rocchi 746 Saponi 631
C.2.430

364. CHOPPINUS, Renatus

De sacra politia forensi libri III ...

Parisiis, apud Michaëlem Sonnum, 1589.

2° : pp. 588

Adams C.1469 BL.STC.(Fr) 107 IA 136.557 NLS.STC 88 Osler (MPI-16) 530 Rocchi 4800
C.2.439

365. CHOVERONIUS, Bermondus

In sacrosanctioris Lateranensis concilii, concordata vocant, titulum De publicis concubinariis commentarii non minus docti quam percommodi, his ad quos adulteriorum et stuprorum, quae sunt nephanda scoelera, pertinet animadversio. Illustrantur praeterea rerum capitibus ab authore ipso quae suis locis praenotavimus ...

Lugduni, ad Salamandrae, apud Sennetonios fratres, 1550.

4° : pp. 416

BL.STC.(Fr) 107 Baudrier VII.414-16 Gentilini 151 IA 136.583 Rocchi 5938 Saponi 644
B.2.261 (ex libris: Hieronymi Papponii Pisani et Amicorum)

366. CHRISTOPHORUS DE CASTELLIONO

Diversa consilia, ante hac nunquam in lucem aedita, nunc demum accurata opera ac diligenti cura D. Aloysii Antonii cognomento De Maria ... cum summaribus ac indice amplissimis [*sic*] locupletata.

Venetiis, <fountain>, 1560.

2° : ff. 66

EDIT16 C.2085 Gentilini 141 IA 133.655 Pazzaglini-Hawks C-26 Rocchi 1410 Saponi 573
C.4.331(2) (impf.: wanting leaf L6 = fol. 66)

367. CHIUSI (*Synod*)

Statuta et constitutiones conditae in dioecesana synodo Clusina sub illustri et reverendiss.

P. F. Maseo de Bardis Clusinae ecclesiae episcopo.

Florentiae, apud Georgium Marescottum, 1584.

8° : pp. 114

EDIT16 C.4103 IA 136.518 Rocchi 1804

A.2.1177

368. CICERO, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis de legibus liber I, Petri Rami ... praelectionibus illustratus ...

Lutetiae, ex officina Michaelis Vascosani, 1554.

4° : ff. 43

Adams C.1842 IA 138.737

F.C.A. 29

369. CICERO, Marcus Tullius [1]

M. Tul. Ciceronis orationum volumina III, quorum hoc est primum, cum doctissimorum hominum, quos versa pag. indicat, notis locos per multos ita explicantibus ut vulgo receptae lectionis ubique ratio habeatur. Adiecti sunt et margini veteris Aldinae editionis quam Nizolius secutus est paginarum numeri ut facilius sit huius usus ad illius thesaurum.

Lugduni, apud Ant. Gryphium, 1586.

8° : pp. 597

Note: Reverse of title-leaf: *Eorum nomina quos sumus auctores secuti Ciceronis orationibus emendandis quae primo volumine continentur: Asconius Pedianus, Petrus Victorius, Paullus Manutius, Gabriel Faernus, Franciscus Hotomanus, Dionysius Lambinus.*

BL.STC.(Fr) 111 Baudrier VIII.397-98 IA 139.794 Rocchi 6926

B.3.78

370. CICERO, Marcus Tullius [2]

Orationum Marci Tul. Ciceronis volumen secundum. Accesserunt breves animadversiones ex doctissimorum hominum commentariis quibus ita loci permulti explicantur ut vulgo receptae lectionis ubique ratio habeatur. Quos in his simus auctores secuti tertia pagella indicabit.

Lugduni, apud Ant. Gryphium, 1586.

8° : pp. 532

Note: Leaf aa2v: *Eorum nomina quos sumus auctores secuti Ciceronis orationibus emendandis quae secundo volumine continentur: Petrus Victorius, Paullus Manutius, Carolus Sigonius, Bernardus Lauredanus, Gabriel Faernus, Marc. Ant. Muretus, Dionysius Lambinus, Hadrianus Turnebus, Franciscus Hotomanus, Henricus Stephanus.*